
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01027929- -UNC-ME#FL- Gastos PROFOIN 6

 
VISTO:

El expediente EX-2023-00369472 -UNC-ME#FL por el cual se solicita la
Contratación Directa por Compulsa Abreviada por Monto para la “Compra de tabiques
de carpintería de aluminio para la sede Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de
Lenguas"

Y CONSIDERANDO:

La Resolución Decanal 967/2023;

La Ordenanza Nº 05/13 del Honorable Consejo Superior;

Que dicho gasto será afrontado con fondos correspondientes al Programa de
Fortalecimiento Institucional (PROFOIN);

Las reglamentaciones vigentes;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº1: Avalar la erogación realizada el 23 de mayo del corriente año
originadas a favor de Torres Nelson Javier, según factura C 00001-00000006, con
motivo de reformas de escritorios existentes en mesa de entrada y adaptación de los
mismos en el nuevo espacio, por un monto total de pesos cien mil ($100.000).

ARTÍCULO Nº2: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1093-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-26T10:57:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:30:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:30:41-0300
	GDE UNC




